Cespug, Ha 3 Are 94 Ca 9, classe 3, reddito dominicale di 24,42 

€, reddito agrario di 18,32 €; 

Foglio 74 particella 88 pascolo arb., Are 3 Ca 60, classe unica, reddito dominicale di 0,46 €, reddito 

agrario di 0,24 €. 

PREZZO BASE LOTTO 

33.000,00 euro (trentatremila/00 euro) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 

24.750,00 euro (ventiquattromilasettecentocinquanta/00 euro) 

In caso di gara 

Rilancio minimo: € 300,00 

Stato di occupazione del lotto: risulta vigente un contratto d’affitto di fondo rustico trascritto, in 

vigore fino al 10.11.2046. 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni

[...]

di visita ripetute per un medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo base d’asta per il lotto unico è di 33.000,00 euro (trentatremila/00 euro) con la 

precisazione che saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo 

base come sopra determinato. Si precisa che in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto 

il giudice dell’esecuzione potrà disporre nuove vendite, se lo riterrà conveniente, giusto il disposto